БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘБЙӘЛИЛ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ХАКИМИӘТЕ

ҠАРАР

№________

Асҡар ауылы
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«______»______________________2017г.
с. Аскарово

Об уточнение средств утвержденных в бюджете сельских поселений на оформление и постановки на учет бесхозных объектов
В соответствии с проведенным анализом по постановке на учет бесхозных объектов находящихся на территории сельских поселений необходимо провести уточнение средств утвержденных в бюджете поселений на 2017 год и дополнительно выделить средства на проведение работ по оформлению бесхозных объектов. В связи с этим :
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Финансовому управлению подготовить документы по увеличению расходных обязательств и выделить дополнительно средства в сумме 84 000 (Восемьдесят четыре тысячи) рублей на проведение работ по постановке на учет бесхозных объектов за счет переходящего остатка средств на 1 января 2017 года, согласно Приложения №1.
2. Рекомендовать сельским поселениям муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан внести изменения в бюджеты сельских поселений на 2017 год, согласно приложения № 1.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по строительству и  ЖКХ Махиянова Ф.Р.

    Глава администрации

    муниципального района

                            Р.С. Сынгизов

1